
 

MĚSTO DOBŘÍŠ 
Městský úřad Dobříš 

Odbor místního rozvoje  
 

    
VÁŠ DOPIS ZN.:    
ZE DNE:    
IDENTIFIKÁTOR:  MDOBX0107RE0   
ČJ.: MDOB  38538/2024/Sam  
SPIS. ZN.: MDOB/6650/2024/MR  
   
VYŘIZUJE: Ing. Jitka Kořínková  
TELEFON: 318 533 312  
E-MAIL: korinkova@mestodobris.cz  
   
DATUM: 19.06.2024   

 

Výzva k podání nabídky  

1.1 Název veřejné zakázky: Lipíže - Regenerace stávajících zdrojů L5 a 
L6 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky u zadavatele: P24V00000045 

1.3. CPV kódy:  76300000 (Vrtné práce) 

1.4. Identifikační údaje o zadavateli  

       Název:  město Dobříš 

       Sídlo:  Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 

       IČO/DIČ:  00242098 / CZ00242098 

Evidenční číslo:   

Druh zadavatele: veřejný zadavatel  

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Ing. Pavel Svoboda, starosta 

Kontaktní osoba za zadavatele:  Ing. Jitka Kořínková 

1.5. Forma zadávacího řízení: VZMR IV. kategorie s uveřejněním 

1.6. Druh veřejné zakázky: služby 

1.7. Zveřejněné na:  https://zakazky.mestodobris.cz/vz00000324 

1.8. Datum vyhlášení zakázky: 19.06.2024 

1.9. Lhůta pro podání nabídek:  01.07.2024 v 11:00 

 

Popis předmětu zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je regenerace a prohloubení stá-
vajících zdrojů L5 a L6 – Lipíže, Dobříš, dle projektové doku-
mentace pro ohlášení stavby a udržovacích prací stávajícího vo-
dohospodářského díla (dle § 177, odst. 3, stavebního zákona), 
zpracované firmou ENVIREX, spol. s r.o., Petrovická 861, 592 
31 Nové Město na Moravě, IČ: 47914700, jmenovitě Ing. Pa-
vlem Jirákem, autorizovaným inženýrem pro stavby vodního 
hospodářství, Nikoly Tesly 1095/10, 160 00 Praha 6, ČKAIT 
0011716, (IX/2023), dále hydrogeologem RNDr. Ladislavem Po-



Stránka 2 z 5 

korným, s odbornou způsobilostí projektovat, provádět a vyhod-
nocovat geologické práce v oborech: hydrogeologie, inženýrská 
geologie, geofyzika a sanační geologie. 

V rámci údržby stávajícího zdroje L5 a L6 bude provedeno pro-
hloubení každého z vrtů o 30 m. Po provedení prohloubení se 
předpokládá provedení regenerace stávající výstroje metodou 
HYDROPULS a nové vystrojení čerpací technikou. Bude vymě-
něno oplocení stávajících vrtů za nové. Provedena čerpací 
zkouška a zpracována závěrečná HG zpráva o regeneraci vrtů 
L5 a L6. 

Postup provedení prací je uveden v části D – Technická zpráva 
(bod 3.) projektové dokumentace. 

Zadávací dokumentace: 

Zadavatel předkládá tuto výzvu k podání nabídky v zadávacím 
řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu, součástí které jsou 
zadávací podmínky. Předkládané zadávací podmínky stanovují 
průběh zadávacího řízení, podmínky účasti v zadávacím řízení, 
pravidla pro hodnocení nabídek a další podmínky pro uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku. Tato výzva a zadávací podmínky 
nemusí obsahovat všechna procesní pravidla obsažená v zá-
koně č. 134/2016 Sb. (dále jen ZZVZ), a proto se doporučuje 
pracovat i s těmito dokumenty. 

Tato zadávací dokumentace obsahuje přílohy, do kterých doda-
vatel doplní požadované údaje. 

Dodavatel není oprávněn měnit předepsaný obsah příloh. 

Veškerá komunikace účastníka směřující k zadavateli vč. po-
dání nabídek bude probíhat výhradně prostřednictvím elektro-
nického nástroje E-ZAK. Zadavatel (zástupce zadavatele) ko-
munikuje s dodavateli zásadně elektronicky, a to výhradně pro-
střednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

Elektronický nástroj pro po-
dání nabídky: 

E-ZAK Dobříš 

Informace o rozdělení za-
kázky na části: 

Zakázka není rozdělena na části. 

Financování předmětu za-
kázky: 

Tento projekt je spolufinancován z rozpočtu SFŽP ČR v rámci 
Národního programu Životního prostředí. 

Požadavek na způsob zpra-
cování nabídkové ceny: 

Zpracování nabídkové ceny bude dle výkazu výměru. Nabíd-
ková cena bude uvedena ještě v krycím listu nabídky, v pode-
psaném návrhu Smlouvy o dílo, vždy ve struktuře – cena bez 
DPH, hodnota DPH a cena s DPH. 

Předpokládaná hodnota za-
kázky: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 984 443,58 Kč bez 
DPH.  

Lhůta dodání / časový har-
monogram plnění / doba tr-
vání zakázky: 

Předpokládaný termín zahájení plnění – 01.08.2024. 

Předpokládaný termín ukončení plnění – 31.01.2025. 

Místo dodání / převzetí pl-
nění: 

Parcela č. 1876/1, lokalita v k.ú. Dobříš / 

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 



Stránka 3 z 5 

Prohlídka místa plnění: 

K zadávací dokumentaci a přílohám zadávací dokumentace za-
davatel rovněž umožňuje všem zájemcům, kteří mají zájem na 
podání nabídky, samostatnou prohlídku staveniště.  

Místo realizace je veřejně přístupné, proto zadavatel upouští od 
společné prohlídky staveniště. 

Hodnotící kritéria: 

Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez 
DPH. 

1) kritérium – cena bez DPH-váha (100 %) 

Metoda hodnocení nabídek: 
Nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídnutou ce-
nou. Zadavatel seřadí nabídky dle výše nabídkových cen od 
nejnižší (první pořadí) po nejvyšší (poslední pořadí) 

Lhůta pro podávání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek končí 01.07.2024 v 11:00. 

Nabídky zaslané po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebudou 
otevírány. Uchazeč, který nabídku podal, bude o této skuteč-
nosti vyrozuměn. 

K otevírání a hodnocení nabídek dojde dne bezprostředně po 
skončení lhůty pro podávání nabídek. 

Účastníci jsou svými nabídkami vázáni 45 dní. Lhůta, po kterou 
jsou účastníci svými nabídkami vázáni, počíná běžet dnem, 
který je stanoven jako poslední den pro podávání nabídek. 

Požadavek na uvedení kon-
taktní osoby účastníka: 

Účastník ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci za-
kázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavky na prokázání kva-
lifikace dodavatele: 

1) Základní způsobilost ve smyslu s § 74 ZZVZ, a to formou 
čestného prohlášení o skutečnostech uvedených v odst. 1. 
Podmínku podle odstavce 1 písm. a) musí splňovat také jiné 
osoby, než které jsou uvedeny v odstavci 2. 

2) Profesní způsobilost v souladu s § 77 odst. 2 ZZVZ, tj. do-
klady o oprávnění k podnikání a odborné způsobilosti k před-
mětu zakázky, včetně předložení výpisu z obchodního rej-
stříku či jiné evidence ne starší než 90 dnů, má-li v ní být 
účastník zapsán podle zvláštních předpisů (vše možné v ko-
pii). Oprávnění k podnikání doloží vybraný účastník ve stej-
nopise nebo úředně ověřené kopii před podpisem smlouvy.  

3) Technická způsobilost – posledních 3 letech přede dnem za-
hájení výběrového řízení realizoval min. 2 zakázky, obdob-
ného předmětu plnění a to v hodnotě min. 500 000 Kč bez 
DPH za každou takto realizovanou zakázku. 

Splnění požadovaných základních a profesních kvalifikačních 
předpokladů a ekonomickou způsobilost účastník prokáže před-
ložením čestného prohlášení – příloha č. 4, včetně přiložené ko-
pie výpisu z obchodního rejstříku pro ověření podpisu osoby 
oprávněné jednat jménem účastníka. Technickou část kvalifi-
kace prokazuje samostatnými dokumenty. 



Stránka 4 z 5 

Požadavek na způsob zpra-
cování nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána výhradně prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. 

Nabídka musí obsahovat: 

1) Název a přesnou adresu účastníka s doložením oprávně-
ného zástupce, včetně uvedení telefonického a e-mailo-
vého spojení. V nabídce musí být dále uvedena kontaktní 
osoba ve věci veřejné zakázky, její adresa, e-mail a tele-
fonní číslo – příloha č. 1 (krycí list). 

2) Cena díla bez DPH a s DPH – příloha č. 1 (krycí list). 

3) Podepsaný návrh smlouvy o dílo respektující obchodní 
a zvláštní podmínky – příloha č. 2. 

4) Oceněný výkaz výměr – příloha č. 5 (výkaz výměr). 

5) Požadované doklady o prokázání kvalifikace dodavatele – 
příloha č. 4 + seznam referenčních zakázek. 

6) Příloha č. 3 – poddodavatelé. 

7) Příloha č. 7 – Čestné prohlášení k vyloučení střetu zájmů. 

8) Příloha č. 8 - Čestné prohlášení ve vztahu k ruským - bě-
loruským subjektům. 

9) Příloha č. 6 – projektová dokumentace. 

Požadovaný jazyk nabídky: český 

Vysvětlení zadávacích pod-
mínek: 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení za-
dávacích podmínek. Žádost musí být podána elektronicky, pro-
střednictvím elektronického nástroje E-ZAK, nejpozději 4 pra-
covní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

Zadavatel uveřejní vysvětlení zadávacích podmínek, případně 
související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po zve-
řejnění žádosti prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  

Pokud je žádost o vysvětlení zadávacích podmínek zveřejněna 
včas a zadavatel neuveřejní vysvětlení do 2 pracovních dnů, 
prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik pracovních 
dnů, o kolik přesáhla doba od zveřejnění žádosti o vysvětlení 
zadávacích podmínek do poskytnutí vysvětlení 2 pracovní dny. 

Povinnost uchovávat do-
klady a umožnit kontrolu: 

Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolu-
působit při výkonu finanční kontroly. 

Další požadavky na zpraco-
vání nabídky: 

Zadavatel nepřipouští podání variantních nabídek. Zadavatel si 
vyhrazuje právo zrušit řízení v jakékoliv fázi před podpisem 
smlouvy, a to bez udání důvodu.  

Veškeré dodatečné a další informace (oznámení o vyloučení, 
výběru, dodatečné informace apod.) budou zveřejněny pouze 
elektronickým nástrojem E-ZAK. 



Stránka 5 z 5 

Zadávací řízení se řídí: 

Nejedná se o zadávací řízení dle ZZVZ.  

Postupuje se dle směrnice města Dobříše č. 1/2020, o zadá-
vání veřejných zakázek malého rozsahu a dle pokynů pro za-
dávání zakázek pro programy spolufinancované z rozpočtu 
SFŽP ČR. 

 
 

 

Ing. Pavel Svoboda v. r.  
starosta města  


